平成 26 年６月 27 日

各      位

上場会社名 株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

 （コード番号：6068 ジャスダック）

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目 36 番 10 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7580（代表）

役員選任に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 27 日開催の第２期定時株主総会において、下記の通り役員の選任を行いま

したのでお知らせをいたします。

記

１．新任役員

 以  上

氏名 新役職名 旧職名

木徳
き と く

 貴志
た か し

取締役

兼㈱ピーアンドピー・キャリア代表取締役
㈱ピーアンドピー・キャリア代表取締役

中山
なかやま

 大志
だ い し

取締役

兼㈱ピーアンドピー・インベックス代表取締役
㈱ピーアンドピー・インベックス代表取締役